
mailto:Grants@tea.texas.gov
/finance-and-grants/grants/grants-administration/
mailto:Mariann.Middleton@tea.texas.gov
mailto:Juan.Sanchez@tea.texas.gov
mailto:Valerie.Carrera@tea.texas.gov
mailto:Kelly.Wamhoff@tea.texas.gov
mailto:Christie.MizzellJames@tea.texas.gov
mailto:Tammy.Michels@tea.texas.gov
mailto:TEAExpenditures@tea.texas.gov
mailto:ESSERExpenditures@tea.texas.gov
mailto:TEAGrantRefunds@tea.texas.gov
mailto:Lori.Leija@tea.texas.gov
mailto:Raul.Jaimes@tea.texas.gov
mailto:Jennifer.Flores@tea.texas.gov
mailto:JoAnn.Blais@tea.texas.gov

